
Pořad bohoslužeb od  14. 4.  do  21. 4. 2024 
 

 

Neděle 14. dubna 

3. neděle velikonoční 

9.00 HL   Za † Marii Mottlovu (1. výročí), manžela, dar zdraví  

  a ochranu pro * rodiny 

10.30 DL   Za † rodinu Berčíkovu a Tomanovu, duše v očistci, 

  ochranu pro celou * rodinu 
 

Pondělí 15. dubna 
8.00 SE Za * a † farníky 

15.00 DL Pohřeb pí. Ludmily Hovězákové 

Úterý 16. dubna   

Středa 17. dubna   
 

Čtvrtek 18. dubna 
16.00 HL Za † Martu a Františka Máčalovy, dar zdraví a požehnání 

pro * rodinu 
 

Pátek 19. dubna 
17.30 DL Za † Ludmilu a Cyrila Koutné, Emilii Urbánkovou, 

celou * a † rodinu 
 

Sobota 20. dubna 
11.00 DL Svatba Lukáš Trunda a Aneta Barcuchová 

17.30 HL Za * a † farníky 
 

Neděle 21. dubna 

4. neděle velikonoční 

9.00 HL Za † Petra, Marii a Františka Ulrichovy a za celou * a † r. 

10.30 DL Na poděkování za 70 let života s prosbou o zdraví  

a požehnání pro celou * rodinu 
 

21. 4. Den modliteb za povolání k duchovnímu stavu 
 

- Mariánské společenství Večeřadla z Křenovic u Kojetína Vás zve v pátek na noční procesí 

na Svatý Hostýn. Od hřbitova v Bystřici se vychází ve 21 h. Po příchodu bude mše svatá v 

bazilice. Po skončení je zajištěn odvoz poutníků zpět na parkoviště v Bystřici... Plakát. 
 

- Příští neděli bude pravidelná měsíční sbírka. 
 

- V sobotu po mši svaté v Horní Lhotě bude další biblická půlhodinka. 
 

- Naši předkové slavívali před svátkem sv. Marka (25.4.) jarní prosebné dny s posty a 

procesím do polí, kde prosili za příhodný déšť a požehnanou úrodu. Obnovme tuto tradici, 

spojme vycházky do přírody s modlitbou za požehnanou úrodu. 
 

- Milí farníci, jako přípravu na Jubileum 2025 vyhlásil papež František letošní rok Rokem 

modlitby. Svatý otec prosí, abychom zintenzivnili svou modlitbu a abychom prožili tento 

čas milosti a zakusili sílu Boží naděje. 

Chvíle individuální nebo společné modlitby můžete prožívat nejen doma nebo ve farním 

kostele, ale i při poutích na místa ve svém blízkém okolí skrze aplikaci Rodina na cestě, 

která je k dispozici na Google Play. Pomozte nám navrhnout místa modlitby ve vašem okolí 

a pozvěte své přátele a známé, aby je navštívili. Putujte na vybraná místa s rodinou a 

prožijte společný čas modlitby. V aplikaci je příležitost podělit se s ostatními o zkušenosti s 

modlitbou v rodině. Informace o Rodině na cestě jsou vyvěšené na nástěnce. 


